

TØMRERFIRMA BO PEDERSEN APS

DALBYGADE 37
6000 KOLDING

ÅRSRAPPORT FOR PERIODEN 01.01.2016 - 31.12.2016

19. REGNSKABSÅR

CVR. NR. 20 96 17 91

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 18. maj 2017

Bo Pedersen
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåretning	5
Ledelsesberetning	8
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse 01.01.2016 - 31.12.2016	12
Balance pr. 31.12.2016	13
Noter til årsregnskabet	15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet Tømrerfirma Bo Pedersen ApS
Dalbygade 37
6000 Kolding

Telefon: 75 50 18 05

CVR-nr.: 20 96 17 91

Stiftet: 1. januar 1998

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 01.01 - 31.12

Direktion Bo Pedersen

Advokat Advokatfirmaet
Skjøde Knudsen & Partnere
Rendebanen 13
6000 Kolding

Revisor Sønderup & Partnere A/S
Registrerede revisorer FSR
Sydbanegade 2B - 1
6000 Kolding
Kontakt@RevisorKolding.dk
www.RevisorKolding.dk

Pengeinstitut Danske Bank A/S
Riberdyb 26
6000 Kolding

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets vigtigste forretningsområde er at drive tømrervirksomhed og dermed beslægtede formål.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 1.088.583, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 13.392.458 og en egenkapital på kr. 6.094.490.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2017

Det forventes, at selskabet vil kunne fastholde nuværende aktivitetsniveau og indtjening.

RESULTATOPGØRELSE

01.01.2016 - 31.12.2016

<u>NOTE</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
BRUTTORESULTAT	2.426.502	2.676.905
1 Personaleomkostninger	-1.354.555	-1.446.464
2 Afskrivninger	-71.087	-119.250
DRIFTSRESULTAT	1.000.860	1.111.191
Andre driftsindtægter	500.149	439.209
Finansielle indtægter	96	1.120
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	-85.637	-46.011
Finansielle omkostninger	-2.449	-1.500
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	1.413.019	1.504.009
3 Skat af årets resultat	-324.436	-408.298
ÅRETS RESULTAT	1.088.583	1.095.711
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Udbytte for regnskabsåret	1.080.000	1.090.000
Overført resultat	8.583	5.711
DISPONERET I ALT	1.088.583	1.095.711

BALANCE PR. 31.12.2016

AKTIVER

<u>NOTE</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
4 Goodwill	0	0
IMMATERIELLE ANLÆGSAKTIVER I ALT	0	0
5 Grunde og bygninger	10.779.853	6.721.597
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	14.400	4.758
MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER I ALT	10.794.253	6.726.355
ANLÆGSAKTIVER I ALT	10.794.253	6.726.355
Varelager	15.000	15.000
VAREBEHOLDNINGER I ALT	15.000	15.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	631.660	1.002.585
Andre tilgodehavender	0	4.250
Udskudt skatteaktiv	15.820	21.102
TILGODEHAVENDER I ALT	647.480	1.027.937
LIKVIDE BEHOLDNINGER	1.935.725	2.529.274
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	2.598.205	3.572.211
AKTIVER I ALT	13.392.458	10.298.566

BALANCE PR. 31.12.2016

PASSIVER

<u>NOTE</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Selskabskapital	200.000	200.000
Overført resultat	4.814.490	4.805.907
Afsat udbytte for regnskabsåret	1.080.000	1.090.000
7 EGENKAPITAL I ALT	6.094.490	6.095.907
Andre hensatte forpligtelser	49.536	68.325
3 HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT	49.536	68.325
Gæld til tilknyttede virksomheder	6.207.337	2.334.507
8 LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	6.207.337	2.334.507
Modtagne forudbetalinger fra kunder	151.451	483.181
Leverandører af varer og tjenesteydelser	147.134	373.950
3 Selskabsskat	27.043	109.935
Anden gæld	715.467	832.761
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	1.041.095	1.799.827
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	7.248.432	4.134.334
PASSIVER I ALT	13.392.458	10.298.566

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.182.311	1.270.141
Pensioner	114.156	114.680
Andre omkostninger til social sikring	50.986	48.351
Andre personaleomkostninger	7.102	13.292
I ALT	<u>1.354.555</u>	<u>1.446.464</u>
2 Afskrivninger		
Driftsmateriel	4.758	57.100
Bygninger	55.604	55.223
Nyanskaffelser u/kr. 12.900	10.725	6.927
I ALT	<u>71.087</u>	<u>119.250</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	319.154	371.935
Årets ændring i udskudt skat	5.282	36.363
ÅRETS SKAT I ALT	<u>324.436</u>	<u>408.298</u>
4 Goodwill		
Kostpris pr. 01.01.2016	1.000.000	1.000.000
KOSTPRIS PR. 31.12.2016	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
Samlede afskrivninger pr. 01.01.2016	1.000.000	1.000.000
SAMLEDE AFSKRIVNINGER PR. 31.12.2016	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
REGNSKABSMÆSSIG VÆRDI PR. 31.12.2016.....	<u>0</u>	<u>0</u>

Pantsætninger og behæftelser af de immaterielle anlægsaktiver fremgår af note 10.

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	2016	2015
5 Grunde og bygninger		
Kostpris pr. 01.01.2016	6.948.974	6.948.974
Tilgang 2016	4.113.860	0
KOSTPRIS PR. 31.12.2016	11.062.834	6.948.974
Samlede afskrivninger pr. 01.01.2016	227.377	172.154
Afskrivninger i 2016	55.604	55.223
SAMLEDE AFSKRIVNINGER PR. 31.12.2016	282.981	227.377
REGNSKABSMÆSSIG VÆRDI PR. 31.12.2016.....	10.779.853	6.721.597
Pantsætninger og behæftelser af de materielle anlægsaktiver fremgår af note 10.		
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris pr. 01.01.2016	841.044	999.675
Tilgang 2016	14.400	0
Afgang 2016	0	-158.631
KOSTPRIS PR. 31.12.2016	855.444	841.044
Samlede afskrivninger pr. 01.01.2016	836.286	937.817
Afskrivninger på udgåede aktiver	0	-158.631
Afskrivninger i 2016	4.758	57.100
SAMLEDE AFSKRIVNINGER PR. 31.12.2016	841.044	836.286
REGNSKABSMÆSSIG VÆRDI PR. 31.12.2016.....	14.400	4.758
Heraf indgår finansielt leasede aktiver med	0	0
Gæld på leasede aktiver udgør	0	0

Pantsætninger og behæftelser af de materielle anlægsaktiver fremgår af note 10.

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
7		Indevær- ende år
Egenkapital		
Selskabskapital		
Saldo primo		200.000
Saldo ultimo		200.000
Foreslået udbytte		
Saldo primo		1.090.000
Betalt udbytte.....		-1.090.000
Udbytte		1.080.000
Saldo ultimo		1.080.000
Overført resultat		
Saldo primo		4.805.907
Ændringer i løbet af regnskabsåret		8.583
Saldo ultimo		4.814.490
Egenkapital ultimo		6.094.490

Selskabskapitalen består af 40 kapitalandele á kr. 5.000. Ingen kapitalandele er tillagt særlige rettigheder.

8 **Langfristede gældsforpligtelser**

Der foreligger ingen aftale om at afvikle på selskabets gæld til Bo Pedersen Holding, Kolding ApS.

9 **Ejerforhold**

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets fortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen.

Bo Pedersen Holding, Kolding ApS, Mads Kehlets Vej 30, 6091 Bjert

10 **Sikkerheder og pantsætninger**

Ingen

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
11 Eventualaktiver og eventualforpligtelser		
Eventualaktiver		
Ingen		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har sædvanlige garantiforpligtelser på udført arbejde.		
Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.		